
 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
Codice BT-B1 1/2023 Id. 73/DSG 
 [doc.21] 
 

IL PRESIDE DELLA FACOLTÀ 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 15/09/23 dal prof. CARLO DELLA ROCCA; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Borse Tutorato e attività didattiche ed integrative 

(Sostegno Giovani e Mobilità studenti - DM 1059 del 9/8/2021 - DDG n. 45 del 10/1/2022)  
 
VISTA la Delibera della Giunta di Facoltà del 25/07/23 con cui è stata approvata l’attivazione della presente 

procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando BT-B1 1/2023 prot.n. 3261 del 18/09/23 scaduto il 18/10/23; 
 
VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà, seduta del 25/07/2023 in cui il Preside è stato delegato per la 

nomina dei membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 
 
VISTA  la nomina della Commissione disposta con provvedimento del Preside della Facoltà di Farmacia e 

Medicina del 26/10/23 prot.n. 3981; 
 
VISTO                il Decreto approvazione atti prot. 4153 rep. 45 del 07/11/2023 

 
VISTA                La rettifica del Decreto approvazione atti prot. 4206 rep. 390 del 09/11/2023. 

 
VISTO                    Il Verbale di Revisione valutazione titoli e graduatoria finale prot.4268 del 13/11/2023 
 
VISTA                     La seconda rettifica del Decreto approvazione atti prot. 4270 rep. 395 del 13/11/2023 
 
PRESO ATTO dell’atto di rinuncia pervenuto della vincitrice Merlini Giulia prot. 4845 del 13/12/2023; 
 
VERIFICATA  la regolarità amministrativo-gestionale da parte del Responsabile Amministrativo Delegato della 

Facoltà di Farmacia e Medicina. 
 
PRESO ATTO        dell’urgenza di procedere all’assegnazione della borsa rimasta vacante all’interno del C.L.M. MEDICINA 

E CHIRURGIA “F- Inglese; 
 
 

DISPONE 
 
 

Lo scorrimento di una (1) posizione della graduatoria della procedura selettiva per il conferimento di n. 31 Borse di 

tutorato Cat. B1 per “Attività di tutoraggio e orientamento Borse B1 (Studenti Magistrali)”, presso la Facoltà di 

Farmacia e Medicina, ed è approvato come segue: 

 

C.L.M. MEDICINA E CHIRURGIA “F”- Inglese 
Candidato Vincitore 

IURATO CHIARA vincitore 
STEFANELLI SARA vincitore 
EL KAZDAFI AYOUB vincitore 

 Decreti (AOO Periferiche) N. 46/2023  Prot. n. 0004880 del 15/12/2023 - [UOR: IMP000035 - Classif. V/5]



 
 
 
 

Facoltà di Farmacia e medicina 

 
FLORIS MARGHERITA  vincitore 
PEPERNA LUDOVICA vincitore 
MERLINI GIULIA rinuncia 
HASSAN ABDELMONEM vincitore per scorrimento 

PALUMBO GIOVANNI idoneo 
ANZALDI RACHELE MARIA idoneo 
CHIECCHI GAIA idoneo 
FONTANA CAMILLA idoneo 

 

 
Del presente provvedimento, acquisito alla raccolta interna dell’ufficio sarà sottoposto a ratifica nella prossima seduta 

utile della Giunta di Facoltà e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
 

Roma, 15/12/2023 

 
 

 

F.to Il Preside 
prof. PAOLO VILLARI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

Visto Il Responsabile amministrativo delegato 
dott. ENRICO MATTEI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


